MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 2358, DE 31 DE AGOSTO DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 49, de 16 de janeiro de 2014, publicada no Diário Oficial

da União em 17 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as delegações de competências estabelecidas pela Portaria IFB nº 1106,

de 03 de maio de 2016, Publicada no BS/IFB, de 03.05.2016.

CONSIDERANDO o que consta no Processo Nº 23098.001684/2014-34,

Resolve,

Art. 1º DESIGNAR os servidores, relacionados abaixo, para exercerem a função de fiscais de

contrato:

Nº

CONTRATO

CONTRATADA OBJETO FISCAL TITULAR FISCAL

SUBSTITUTO

LOCAL

017/2015

Oriente –

Segurança

Privada Ltda

Serviços de

segurança e

vigilancia

patrimonial

Nome: Igo Costa

CPF: 854412521-20

SIAPE: 2008800

Nome: Cicero

Penteado da Silva

Junior

CPF: 770738351-68

SIAPE: 1968655

Campus

Estrutural

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado

MARCELO SILVA LEITE

Publicada no BS/IFB, de 31.08.2016